ПРИКАЗ

«20» февраля 2024 г. № ____16____

г. Москва

О создании Комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

председатель Комиссии – заместитель генерального директора И.А. Макунин;

заместитель председателя комиссии – заместитель директора по производству

медицинских изделий Д.А. Паньков;

секретарь Комиссии – начальник отдела по работе с органами государственной

власти Г.С. Бисенова;

члены Комиссии:

начальник тендерного отдела – А.А. Елисеева;

начальник юридического отдела – И.А. Шляхова.

2. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов в АО «ЦИТО» (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора И.А. Макунина.

Генеральный директор

В.С. Спектор